
                

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 02.04.2024 r. 
 
DI2.260.14.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
 
Otwarcie ofert na: Frezowanie 248 sztuk pni pozostałych po wycince drzew z pasów drogowych 2024 r.                              
odbyło się w dniu 02.04.2024 r. o godz. 09:10  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Rozpoczęcie realizacji zamówienia 

1. Forest Grab,  05 – 070 Sulejówek, ul. Hotelowa 8/33 44010,00 do 2 dni od podpisania umowy 

2. 
Usługi Ogrodnicze OGRODZIEJ Mateusz Krzewiński                                                                 
83 – 123 Piaseczno, Piaseckie Pole 60 

35800,00 do 2 dni od podpisania umowy 

3. 
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.                                                                          
39 – 450 Baranów Sandomierski, Durdy 141 

64692,00 do 2 dni od podpisania umowy 

4. Urszula Gajewska 82 – 450 Stary Dzierzgoń,  Stary Dzierzgoń 49/1 74995.20 do 2 dni od podpisania umowy 

5. Karbowski Jan „KARBOŚDREW” 14 – 120 Dąbrówno, ul. Kościuszki 7/6 48806,40 do 2 dni od podpisania umowy 

6. 
Piotr Stańczak „STANDREW” Wyrąb cięcia pielęgnacyjne drzew                                           
13 – 214 Uzdowo, Uzdowo 6 

45360,00 do 1 dnia od podpisania umowy 

7. Owl Sp. z o.o. 59 – 220 Legnica, Ul. Kwiatowa 13/12 56000,00 do 2 dni od podpisania umowy 

8. HORTUM Beata Prus-Fabiszak 86 – 014 Wojnowo, Wojnowo 9/2 32400,00 do 2 dni od podpisania umowy 

9. 
Firma Handlowo-Produkcyjno-Usługowa „Lilak”  Tomasz Brzęk                                        
32 – 862 Porąbka Iwkowska 36 

133920,00 do 2 dni od podpisania umowy 

10. Si-Max Sp. z o.o. 95 – 001 Biała, Kotowice 17c 29646,00 do 2 dni od podpisania umowy 

 
 



                

 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

                            /-/Radosław Augustyniak  
 


		2024-04-02T12:18:18+0200
	Radosław Artur Augustyniak




